
Solární venkovní UV LED lapač hmyzu 104389 

Děkujeme za zakoupení tohoto lapače. Prosíme, přečtěte si tento manuál a uschovejte si pro 
případné budoucí použití. 

 

 

 

Varování: Před zapíchnutím lapače do země se prosím ujistěte, že v daném místě nejsou žádné 
dráty ani kabely. Narušené těchto vodičů by mohlo vézt ke zranění! 

Uvedení do provozu 

1. Před prvním použitím ponechte hubič na slunečním světle alespoň 2 hodiny k nabití baterie. 
2. Následně uveďte spínač do polohy ON1 (hubení hmyzu) nebo ON2 (bílé světlo). 
3. Hubič se přes den nabije na slunečním světle, následně v noci hubí hmyz. 

Díky zabudovanému světelnému senzoru hubič není přes den aktivní a pouze se dobíjí. 

Návod k instalaci do země 

1. Vybalte všechny části lapače. 

2. Spojte k sobě obě části tyče. 
3. Zapíchněte tyč do země. 
4. Na zapíchnutou tyč připevněte lapač. 

Specifikace 

 Solární panel: 2V, 100mA 

 Spínač – tři pozice: Bílé světlo – OFF – Fialové světlo (hubič hmyzu) 
 Výdrž baterie: 8 hodin při plném dobití 
 Světelný senzor 
 Vodotěsný – odolný dešti 


